
 
 

 
 

Marts 2023 
Semesterkoordinators evalueringsrapport for idræt 3. semester kandidat 
Årstal: 2022 
Semesterkoordinator/dato for udarbejdelse af rapport: Mark de Zee / 20-03-2023 
Antal afholdte styrings-/semestergruppemøder på semestret: 2 
Bilag vedhæftet: n/a 
(Referater fra semestergruppemøde skal kun vedhæftes, hvis de ikke tidligere er sendt til studienævn (studienævnssekretær). Semesterevalueringsrapport skal ikke 
vedhæftes.  
Studiestart (kun på 1. sem BA og KA – for BA pba. særskilt rapport udsendt i oktober, og for KA pba. evaluering indeholdt i semesterevalueringsrapporten samt 
bemærkninger fra semestergruppemøde) (for 1. sem Medicin KA: Evaluering af Bootcamp)  
 
Se semester generelt. 
 
Semestret generelt (bemærkninger til forberedelse/opstart, studie-/læringsmiljø, studerendes arbejdsindsats, deltagelse i styrings-/semestergruppemøder og 
semesterevaluering, administration, fysiske rammer m.m.) 
 
Det er første gang, at semesteret er kørt, hvor det er forventet, at der er et samarbejde med en ekstern partner. Det lykkes heldigvis 
for alle grupper/studerende at finde en partner at samarbejde med. Delvis brugte de studererende deres eget netværk, og delvis var 
det netværket fra underviserne. 
Forberedelsen til dette semester var ikke optimalt, da jeg kom sent ind som koordinator, da den oprindelige koordinator var blevet 
opsagt. Normalvis vil jeg som koordinator have et formøde med de studerende allerede tidligt på 2. semester, for at klæde dem på til 
at de skal ud at finde en ekstern samarbejdspartner. 
Generelt var de studerende glade for deres projektarbejde og synes, at det var givende at samarbjede med en ekstern partner. 
Studieintensiteten er fortsat lav på dette semester. 50 % af de studerende bruger under 35 timer om ugen. 
 
Projektmodul (bemærkninger til forløb af gruppedannelse, forløb af projektgruppearbejde, projektvejledning, sammenhæng mellem projektgruppearbejde og 
kursusmoduler, statusseminar, eksamen m.m.) 
 
Se semester generelt. 
 
Kursusmoduler (bemærkninger til kursusmodulers forløb – forelæsninger, caseundervisning, klinik ophold og kliniske øvelser, sammenhæng/progression i/mellem 
forløb, forberedelse/opgaveløsning/øvelser, eksamen m.m.) 
 
Der er ingen kursusmoduler på dette semester. 
Til gengæld var der to forelæsninger som understøttende undervisning. Der var nogle studerende (ved ikke hvor mange), som havde 
haft det allerede som valgfag på FSV. 
Der kan gøres lidt mere for at sætte den understøttende undervisning lidt bedre i scene. 
 
Studiemiljø (bemærkninger til det fysiske, psykiske, æstetiske og digitale studiemiljø fra semesterevalueringsrapporten samt semestergruppemøder. Vær obs på at 
notere lokalenr. og adresse ved fysiske udfordringer i studiemiljøet) 
 
Ikke relevant nu vi er flyttet i de nye bygninger. 
 
Action points/planlagte tiltag 

 
- Start tidligt med at oplyse de studerende om 3. semester, og at de skal finde en ekstern partner (er allerede igangsat). 
- Sæt den understøttende undervisning bedre i scene under semesterstart. 
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